
Aplikasyon ng Kasunduan sa Pagrerenta: Programang 2019

PANGALAN NG PAARALAN:
HUWAG IBALIK ANGMGA INSTRUMENTO SA PAARALAN

Pangalan ng Estudyante Apelyido ng Estudyante Instrumento

Pangalan ng Magulang Apelyido ng Magulang Lisensya sa Pagmamaneho

Apt/Box#/Numero ng Bahay Address Petsa Kapanganakan (Magulang) B/A/T

Lungsod Probinsya Postal Code Pangalan ng Asawa/Tagapag-alaga

Telepono sa Bahay Cellphone # Telepono sa Trabaho Nagtatrabaho sa/kay

Address ng Email

Pagprotekta sa Iyong Personal na Impormasyon
Ang St. John's Music ay nakatuon sa pagprotekta sa iyong pribasiya. Ang St. John's Music ay kumukulekta at gumagamit ng iyong personal na impormasyon upang maitatag ang iyong account, upang matasa ang iyong pagiging karapat-dapat sa kredito, upang mangasiwa ng mga
kasunduan sa kostumer, upang magbigay ng mga patuloy na serbisyo at upang maprotektahan at maipatupad and mga karapatan at ari-arian ng St. John's Music. Sa pagtatatag at pagpapanatili ng account sa St. John's Music, sumasang-ayon ka sa pagkolekta, paggamit at
pagsiwalat ng St. John's Music ng iyong personal na impormasyon para sa mga layuning ito lamang maliban kung ipinahiwatig mo ang salungat nang pasulat. Ang mga detalye ng patakaran sa pribasiya ng St. John's Music ay makukuha kapag hiniling.

MasterCard/Visa/American Express (Kailangan)
Tandaan: ang mga prepaid na credit card/Debit Visa-MasterCards ay hindi tinatanggap
(halimbawa - ang mga card na nagsisimula sa 4677, 4724, 4506 o anumang mga card na may nakalagay na DEBIT/INTERAC sa mga ito)

Card Number ___ ___ ___ ___/___ ___ ___ ___/___ ___ ___ ___/___ ___ ___ ___ Expiry Date ___ ___/___ ___

Naiintindihan ko na responsibilidad
MasterCard ko na ibalik ang mga instrumento sa

VISA isang lokasyon ng St. John's Music
American Mga inisyal

x___________Express

Mangyaring suriin ang iyong instrumento at napiling buwanang plano (IDAGDAG ANG BUWIS)

PINAKAMAHUSAY-NEW YAMAHA Buwanang Hulog Mga Karagdagang Binili (kasama ang buwis)
Buwanang Hulog Tuntunin ng Pagbili Buwanang Hulog Tuntunin ng Pagbili Starter Kit ( music stand at kit ) $ 29.95

Plauta $ 29.95 45 na Buwan Alto Saxophone $ 58.95 54 na Buwan Maintenance Kit: $ 19.95
Klarinete $ 29.95 45 na Buwan Tenor Saxophone $ 65.95 54 na Buwan Music Stand: 216154 $ 14.95

29.95 65.95Trumpeta $ 45 na Buwan Oboe $ 54 na Buwan Reeds:
31.95 72.95Trombon $ 52 na Buwan Baritone/Euph $ 52 na Buwan Mga Libro ng Musika:
26.95 2695Bell Kit $ 20 na Buwan Combo Kit $ 28 na Buwan
26.95Snare Drum Kit $ 20 na Buwan Iba pa: $

Kabuuang Karagdagang Mga Binili $
MAS MAHUSAY-PREMIUM USED Buwanang Hulog

Buwanang Hulog Tuntunin ng Pagbili Buwanang Hulog Tuntunin ng Pagbili Shipping/Handling $ 20.00
Plauta $ $ 19.95 42 na Buwan Alto Saxophone $ 36.95 51 na Buwan

19.95 40.95Klarinete $ 42 na Buwan Tenor Saxophone $ 51 na Buwan
Pinahusay na Plano sa Pagpapanatili19.95 40.95Trumpeta $ 42 na Buwan Oboe $ 51 na Buwan

Trombon $ 19.95 49 na Buwan Baritone/Euph $ 69.95 49 na Buwan Sang-ayon x__________ $4.50
Bell Kit $ 19.95 17 na Buwan Combo Kit $ 19.95 25 na Buwan Di Sang-ayon x__________ Buwanang Rate
Snare Drum Kit $ 19.95 17 na Buwan Iba pa: $ lagdaan ang naaayong linya

MAHUSAY - USED Buwanang Hulog
Buwanang Hulog Tuntunin ng Pagbili Buwanang Hulog Tuntunin ng Pagbili Unang Buwanang Bayad $

Plauta $ 13.95 42 na Buwan Alto Saxophone $ 26.95 51 na Buwan
Klarinete $ 13.95 42 na Buwan Tenor Saxophone $ 29.95 51 na Buwan Kabuuang Paunang Bayad $
Trumpeta $ 13.95 42 na Buwan Oboe $ 29.95 51 na Buwan
Trombon $ 13.95 49 na Buwan Baritone/Euph $ 59.95 49 na Buwan Paraan Para Sa Unang PaunangBayad:
Bell Kit $ 13.95 17 na Buwan Combo Kit $ 13.95 25 na Buwan Cash Tseke Credit Card
Snare Drum Kit $ 13.95 17 na Buwan Iba pa: $ Debit (sa tindahan)

Ang panghuling bayad sa binili ay maaaring mas maliit na halaga kaysa sa Buwanang Hulog upang makumpleto ang amortisasyon ng principal at interes.
Ang interes ay inilalapat sa 18% bawat taon sa Bago at 16% bawat taon sa Nagamit nang mga instrumento. Ang $35.00 na NSF ay ibabawas sa lahat ng mga ibinalik na bayarin.

Pinahusay na Plano sa Pagpapanatili na May Seguro: Para sa $4.50/buwan, at buwis, ang aming Pinahusay na Plano sa Pagpapanatili ay sasakop sa
pagpapanatili ng mga instrumento AT ang aming di-ibabawas na pagsakop laban sa pagkawala, pagkanakaw, o aksidenteng pagkasira ng instrumento. Ang mga aksesorya (mga
reed, strap, stick, oil. mouthpiece, iba pa) ay hindi sakop. Hindi sakop ang sinadyang pagsira.

Nabasa ko at naintindihan ang Mga Tuntunin at Kondisyon na nakalista sa likurang bahagi. Sang-ayon ako na gumawa ang nagpaparenta ng isang personal na
imbestigasyon at pagsusuri ng kredito sa kostumer. Ang lahat ng mga instrumento ay kailangang ibalik sa St. John's Music.

Pinahihintulutan ko na singilin ang bayarin sa: Bank Account ayon sa VOID na Tseke na Nakalakip Credit Card ayon sa Itaas

X X X

Petsa Lagda ng Kostumer St. John's Music

Serial #__________________________ Brand/Modelo _____________________________________ Nagbenta ___________________ RE103 PUN 2019


